

Ainesosat FI

Höyrytetty basmatiriisi [vesi, basmatiriisi], auringonkukkaöljy, merisuola, emulgointiaine: auringonkukkalesiitiini

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 771 kJ / 182 kcal

Rasva 2,1 g

josta tyydyttyynyttä 0,4 g

Hiilihydraatit 36 g

josta sokereita 0,5 g

Ravintokuitu 1 g

Proteiini 4,2 g

Suola 0,25 g

Ingredienser SE

Ångat basmatiris [vatten, basmatiris], solrosolja, havssalt, emulgeringsmedel: solroslecitin

Allergener SE

Innehåller inte deklareringspliktiga allergener

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 771 kJ / 182 kcal

Fett 2,1 g

varav mättad 0,4 g

Kolhydrater 36 g

varav sockerarter 0,5 g

Kostfiber 1 g

Protein 4,2 g

Salt 0,25 g